RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 004/2024 – REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE

CULTURA DE ARCOVERDE – PE

A Secretaria de Cultura de Arcoverde torna público em 22 de novembro de 2024 o

resultado provisório da análise documental e de mérito artístico das inscrições

Selecionadas e Classificadas no Edital 004/2024 – REDE MUNICIPAL DE PONTOS DE

CULTURA DE ARCOVERDE – PE

Recursos poderão ser enviados até 29 de novembro de 2024, através do e-mail

pnabarcoverde@gmail.com.

SELECIONADAS

Agremiação  Boi Diamante
Associação Cultural Boi Maracatu
Associação Cultural Raízes do Sertão

DESCLASSIFICADAS

Adelmo da Silva Régis Neto (Descumpriu o itém 5.1 – l  e  6.2 – l,  do edital)
Agremiação Boi Arcoverde (Descumpriu o itém 6.2 – l,  do edital)
AMUSA  (Descumpriu o itém 6.2 – l,  do edital)
Géssica Naiara Ribeiro da Silva  (Descumpriu o itém 5.1 - l  e  6.2 – l,  do edital)
Livraria Lira Cultural  (Descumpriu o itém 5.1 - ll  e  6.2 – l,  do edital)

Arcoverde, 22 de novembro de 2024

Maria Juliana de Aguiar

Secretária de Cultura

mailto:pnabarcoverde@gmail.com